znení neskorších predpisov a sú uvedené v Prílohe 1 tejto rámcovej zmluvy. 

6.3. Celková cena spolu za dodanie predmetu plnenia, ktoré si objednávateľ môže od dodávateľa 
objednať po dobu trvania tejto rámcovej zmluvy, je určená predpokladanou hodnotou 
zákazky na dodanie predmetu plnenia a je stanovená vo výške 44.843,50 eur (slovom: 
štyridsaťštyritisícosemstoštyridsaťtri eur a päťdesiat centov) bez DPH. 

6.4. Cena za predmet plnenia zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa 
vynaložené v súvislosti s realizáciou predmetu plnenia (napr. dodanie predmetu plnenia do 
miesta dodania). 

6.5. Cena za dodanie jednotlivých položiek predmetu plnenia uvedená v Prílohe 1 tejto rámcovej

[...]

8.1 Ak dodávateľ nedodá predmet plnenia (okrem konzultačných služieb) v lehote dodania 
podľa bodu 3.1 tejto rámcovej zmluvy a k náprave nedôjde ani v lehote piatich (5) 
pracovných dní odo dňa doručenia písomného upozornenia zo strany objednávateľa 
dodávateľovi, tak objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 125,- eur (slovom 
jednostodvadsaťpäť eur) bez DPH, a to za každý aj začatý deň omeškania.  

8.2 Ak dodávateľ neposkytne konzultačné služby v súlade s Tabuľkou 3 Prílohy 1 tejto 
rámcovej zmluvy a k náprave nedôjde ani v primeranej lehote, nie kratšej ako päť (5) 
pracovných dní, určenej objednávateľom v písomnom upozornení objednávateľa